

ROZPOČET

V rámci stavby: 24026

Stavba: Sušice Gymnázium garáž - Loužil

Objekt:

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH!!!

Objednatel: Loužil 721356203

Zhotovitel: Petr Šíma Klempířství

JKSO: Šíma Jiří Klempířství, Tel: 376524384, Fax: 376521029, Email: klempirstvisima@seznam.cz, www.klempirstvi-sima.cz

Datum: 31. 1. 2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				101.604,83
764	Konstrukce klempířské					101.604,83
1	764002871	Demontáž lemování zdí plus latí do suti	m	42,000	95,70	4.019,40
2	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	6,000	167,00	1.002,00
3	764172005	Střecha RUUKKI 30 Classic	m2	39,000	850,00	33.150,00
4	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	14,000	350,00	4.900,00
5	764216604	Oplechování předků z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,000	430,00	2.580,00
6	764352206	Žlabový hák 330 mm PZ-barva	ks	5,000	250,00	1.250,00
7	764352909	Žlabové čelo 330 mm PZ-barva	ks	2,000	180,00	360,00
8	764359204	Koleno 100/72° PZ-barva	ks	3,000	370,00	1.110,00
9	764359207	Objímka 100 PZ-barva	ks	2,000	180,00	360,00
10	764447638	Zafoliování + vysocedifuzní folie + kontralať	m2	39,000	150,00	5.850,00
11	764447645	Ochrana větrací mřížka	m	6,000	100,00	600,00
12	764447651	Likvidace Pošumavská Odpadová	m2	39,000	50,00	1.950,00
13	764447659	Šrouby	ks	400,000	4,00	1.600,00
14	764447740	Zakládací plech r.š. 330 mm	m	6,000	350,00	2.100,00
15	764447754	Větrací profil r.š.160 mm	m	6,000	295,00	1.770,00
16	764476430	Bednění práce + prkna + impregnace pod plech	m2	39,000	370,00	14.430,00
17	764476431	Bednění práce + prkna + impregnace pod fólii	m2	39,000	370,00	14.430,00
18	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,000	420,00	2.520,00
19	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	632,00	632,00
20	764518622	Svody kruhové z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,000	400,00	800,00
21	765131857	Demontáž vlnité krytiny sklonu do 30° do suti	m2	39,000	105,00	4.095,00
22	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,469	4.470,00	2.096,43

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
23	764888802	ROZPOČET SE MŮŽE MĚNIT DLE AKTUÁLNÍCH CEN MATERIÁLŮ		0,000	0,00	0,00
24	764888803	PŘÍPADNÉ VÍCEPRÁCE KTERÉ NEJSOU V ROZPOČTU		0,000	0,00	0,00
25	764888804	BUDOU PŘEDEM KONZULTOVÁNY S INVESTOREM		0,000	0,00	0,00

Celkem bez DPH

101.604,83